de Controle Social e Apoio as Entidade – 
CC-3, desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal do Trabalho, 
Habitação e Assistência Social, 02 (duas) 
diárias  e  ½ (meia) no valor unitário de 
R$ 230,00 (duzentos e trinta reais),  
totalizando o valor de  R$ 575,00 
(quinhentos e setenta e cinco reais), para 
fazer face às despesas com locomoção e 
estadia na cidade de Natal/RN, conforme 
a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das 02 (duas) Diárias e ½ 
(meia) tem como finalidade participar do 
Curso para unificar o entendimento de